1

证券代码：002786           证券简称：银宝山新        公告编号：2025-011

深圳市银宝山新科技股份有限公司

关于公司融资事项的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

一、融资事项概述

1.2022 年 3 月 15 日，深圳市银宝山新科技股份有限公司（以下简称“公司”）

与北京华清博广创业投资有限公司（以下简称“华清博广”）签署了《借款合同》，

借款金额为人民币 6,000 万元；2022 年 9 月 1 日，公司向华清博广办理前述借款

展期，并新增借款人民币 1,400 万元；为满足日常运营及融资需要，公司于 2022

年 12 月 31 日、2023 年 7 月 3 日向华清博广办理借款展期，借款展期金额为人民

币 7,400 万元，借款展期期限至 2024 年 1 月 31 日。

2.根据公司 2022 年年度股东会审议通过的《关于公司 2023 年度融资计划的

议案》，公司 2023 年度向银行等金融或非金融机构申请融资，总额不超过人民币

40 亿元。2024 年 2 月 6 日，公司与华清博广签署了《借款展期协议》（协议编号：

2024ZQ-YBSX2401），借款展期金额为 7,300 万元人民币，借款展期期限至 2025 年

1 月 31 日。

3.根据公司 2023 年年度股东会审议通过的《关于公司 2024 年度融资计划的

议案》，公司 2024 年度向银行等金融或非金融机构申请融资，总额不超过人民币

35 亿元。为保证经营业务开展，缓解阶段性资金需求压力，公司向华清博广办理

借款展期。

二、融资事项进展情况

近日，公司与华清博广正式签署了《借款展期协议》（协议编号：2025ZQ-

YBSX2501），协议主要内容如下：

甲方（贷款人）：北京华清博广创业投资有限公司

乙方（借款人）：深圳市银宝山新科技股份有限公司

2

1.借款展期金额：7,300 万元人民币；

2.借款展期期限：展期至 2026 年 1 月 31 日；

3.借款展期利率：年利率 6.93%。

就上述借款展期事项，经甲乙双方协商，确认以公司与深圳市中集产城发展集

团有限公司合作开发的位于深圳市宝安区石岩街道银宝山新城市更新单元项目未

来回迁物业按物业类型等比例作为还款保证，双方就担保事项签署了《确认函》（协

议编号：QRH-YBSX-202501）。本次融资担保事项在已审批的 2024 年度融资及担保

额度范围内，无需重复提交公司董事会或股东会审议。

公司将严格按照《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司

自律监管指南第 1 号——主板上市公司规范运作》等相关法律、法规及规范性文

件的规定，根据融资事项进展情况及时履行信息披露义务。

三、对公司的影响

本次融资事项有利于公司实际经营及业务发展需要，满足公司正常生产经营

活动对流动资金的需求，不会对公司的生产经营构成重大影响，不存在损害公司及

全体股东利益的情形。

四、备查文件

1.借款展期协议；

2.确认函。

特此公告

深圳市银宝山新科技股份有限公司董事会

2025 年 2 月 14 日